
6° MEETING INTERNAZIONALE
Città di Savona ­ VI Memorial G. Ottolia
Organization: CUS SAVONA ­ Savona

100m MEN ­ RESULTS 25/05 ­
19:03

 Record MR 10.23 +0.0 Lamont Marcell JACOBS ITA V EDIZIONE 25/05/2016 

HEATS ­ RESULTS

 HOME   List by Event     Initial Rounds     Res. by Event   

Heat 1   PHOTOFINISH  Stadio Fontanassa ­ 25 May 2017 ­ Start Time: 17:00 ­ Wind: +1.2 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.   Mark

1 2 29 TUMI Michael 1990 M  ITA ITALY 10.27  q

            G.S. FIAMME ORO PADOVA  

2 3 11 CERUTTI Fabio 1985 M  ITA ITALY 10.54  q

            G.A. FIAMME GIALLE  

3 6 30 ZLATAN Andrei Alexandru 1998 M  ROU ROMANIA 10.57  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

4 4 15 FALCETTO Alessandro 1996 M  ITA ITALY 10.79

            S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D.  

5 5 4 BETTIGA Denny 1997 M  ITA ITALY 10.86

            A.S.D. C.U.S. GENOVA  

6 1 22 MILLO Gianni 1991 M  ITA ITALY 11.05

            S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D.  

Apprezzamento Millesimi per assegnazione corsie: TUMI 10.261, ZLATAN 10.570

Heat 2   PHOTOFINISH  Stadio Fontanassa ­ 25 May 2017 ­ Start Time: 17:05 ­ Wind: +2.6 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.   Mark

1 5 10 CATTANEO Federico 1993 M  ITA ITALY 10.27  q

            ATL. RICCARDI MILANO 1946  

2 3 9 CASSANO Luca Antonio 1995 M  ITA ITALY 10.28  q

            ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.  

3 4 3 BASCIANI Francesco 1991 M  ITA ITALY 10.53  q

            ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO  

4 6 20 KAPSTAD Linus 2000 M  SWE SWEDEN 10.83

5 2 21 LESSI Matteo 1997 M  ITA ITALY 10.96

            S.S. TRIONFO LIGURE  

  1 13 CORIANI Riccardo 1995 M  ITA ITALY DNS

            N.ATL. FANFULLA LODIGIANA  

APPREZZAMENTO MILLESIMI PER ASSEGNAZIONE CORSIA: CATTANEO 10.263

Heat 3   PHOTOFINISH  Stadio Fontanassa ­ 25 May 2017 ­ Start Time: 17:09 ­ Wind: +2.4 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.   Mark

1 3 2 ARTUSO Nicholas 1998 M  ITA ITALY 10.38  q

            A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA  

2 4 19 GIUDETTI Gabriele 1983 M  ITA ITALY 10.57  q

            ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA  

3 2 24 PAISSAN Lorenzo 2000 M  ITA ITALY 10.59

            ATLETICA TRENTO  

4 6 1 ABE Jamie Steve dave 1998 M  ITA ITALY 10.62

            C.U.S. PARMA  

5 1 31 ZORZAN Edoardo 1998 M  ITA ITALY 10.84

            U.S. MAURINA OLIO CARLI  

6 5 23 MONTE Alessandro 1996 M  ITA ITALY 10.94

            ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA  

APPREZZAMENTO MILLESIMI PER ASSEGNAZIONE CORSIA: GIUDETTI 10.569

Heat 4   PHOTOFINISH  Stadio Fontanassa ­ 25 May 2017 ­ Start Time: 17:13 ­ Wind: +1.8 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.   Mark

1 3 27 RIPARELLI Jacques 1983 M  ITA ITALY 10.32  q

            C.S. AERONAUTICA MILITARE  

2 5 18 GALBIERI Giovanni 1993 M  ITA ITALY 10.56  q

            C.S. AERONAUTICA MILITARE  

3 2 8 CARRIERI Francesco 1996 M  ITA ITALY 10.64

            AS DELOGU NUORO  

4 4 25 PISANU Daniele 1997 M  ITA ITALY 10.85

            AS DELOGU NUORO  

5 6 6 BONGIOVANNI Fabio 1994 M  ITA ITALY 11.17

            A.S.D. C.U.S. GENOVA  

  1 7 BRIVIO Matteo 1998 M  ITA ITALY DNS

            PRO SESTO ATL.  
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Heat 5   PHOTOFINISH  Stadio Fontanassa ­ 25 May 2017 ­ Start Time: 17:16 ­ Wind: +1.1 
Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.   Mark

1 3 28 TORTU Filippo 1998 M  ITA ITALY (MR IR) 10.21  q

            G.A. FIAMME GIALLE  

2 5 26 POLANCO RIJO Hillary Wa 1997 M  ITA ITALY 10.36  q

            ATL. RICCARDI MILANO 1946  

3 2 16 FEDERICI Andrea 1997 M  ITA ITALY 10.65

            BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.  

4 4 5 BIANCARDI Luca 2000 M  ITA ITALY 10.87

            ATLETICA ARCOBALENO SAVONA  

5 6 14 DONOLA Mattia 2000 M  ITA ITALY 10.92

            PRO SESTO ATL.  

6 1 17 FRONTEDDU Gianpietro 1999 M  ITA ITALY 10.96

            AS DELOGU NUORO  

SUMMARY Stadio Fontanassa 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.   Mark Wind

1 3 28 TORTU Filippo 1998 M  ITA ITALY (MR IR) 10.21  q +1.1 

            G.A. FIAMME GIALLE    

2 5 10 CATTANEO Federico 1993 M  ITA ITALY 10.27  q +2.6 

            ATL. RICCARDI MILANO 1946    

2 2 29 TUMI Michael 1990 M  ITA ITALY 10.27  q +1.2 

            G.S. FIAMME ORO PADOVA    

4 3 9 CASSANO Luca Antonio 1995 M  ITA ITALY 10.28  q +2.6 

            ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.    

5 3 27 RIPARELLI Jacques 1983 M  ITA ITALY 10.32  q +1.8 

            C.S. AERONAUTICA MILITARE    

6 5 26 POLANCO RIJO Hillary Wa 1997 M  ITA ITALY 10.36  q +1.1 

            ATL. RICCARDI MILANO 1946    

7 3 2 ARTUSO Nicholas 1998 M  ITA ITALY 10.38  q +2.4 

            A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA    

8 4 3 BASCIANI Francesco 1991 M  ITA ITALY 10.53  q +2.6 

            ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO    

9 3 11 CERUTTI Fabio 1985 M  ITA ITALY 10.54  q +1.2 

            G.A. FIAMME GIALLE    

10 5 18 GALBIERI Giovanni 1993 M  ITA ITALY 10.56  q +1.8 

            C.S. AERONAUTICA MILITARE    

11 4 19 GIUDETTI Gabriele 1983 M  ITA ITALY 10.57  q +2.4 

            ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA    

11 6 30 ZLATAN Andrei Alexandru 1998 M  ROU ROMANIA 10.57  q +1.2 

            A.S. LA FRATELLANZA 1874    

13 2 24 PAISSAN Lorenzo 2000 M  ITA ITALY 10.59 +2.4 

            ATLETICA TRENTO    

14 6 1 ABE Jamie Steve dave 1998 M  ITA ITALY 10.62 +2.4 

            C.U.S. PARMA    

15 2 8 CARRIERI Francesco 1996 M  ITA ITALY 10.64 +1.8 

            AS DELOGU NUORO    

16 2 16 FEDERICI Andrea 1997 M  ITA ITALY 10.65 +1.1 

            BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.    

17 4 15 FALCETTO Alessandro 1996 M  ITA ITALY 10.79 +1.2 

            S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D.    

18 6 20 KAPSTAD Linus 2000 M  SWE SWEDEN 10.83 +2.6 

19 1 31 ZORZAN Edoardo 1998 M  ITA ITALY 10.84 +2.4 

            U.S. MAURINA OLIO CARLI    

20 4 25 PISANU Daniele 1997 M  ITA ITALY 10.85 +1.8 

            AS DELOGU NUORO    

21 5 4 BETTIGA Denny 1997 M  ITA ITALY 10.86 +1.2 

            A.S.D. C.U.S. GENOVA    

22 4 5 BIANCARDI Luca 2000 M  ITA ITALY 10.87 +1.1 

            ATLETICA ARCOBALENO SAVONA    

23 6 14 DONOLA Mattia 2000 M  ITA ITALY 10.92 +1.1 

            PRO SESTO ATL.    

24 5 23 MONTE Alessandro 1996 M  ITA ITALY 10.94 +2.4 

            ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA    

25 2 21 LESSI Matteo 1997 M  ITA ITALY 10.96 +2.6 

            S.S. TRIONFO LIGURE    

25 1 17 FRONTEDDU Gianpietro 1999 M  ITA ITALY 10.96 +1.1 

            AS DELOGU NUORO    

27 1 22 MILLO Gianni 1991 M  ITA ITALY 11.05 +1.2 

            S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D.    

28 6 6 BONGIOVANNI Fabio 1994 M  ITA ITALY 11.17 +1.8 



            A.S.D. C.U.S. GENOVA    

  1 13 CORIANI Riccardo 1995 M  ITA ITALY DNS +2.6 

            N.ATL. FANFULLA LODIGIANA    

  1 7 BRIVIO Matteo 1998 M  ITA ITALY DNS +1.8 

            PRO SESTO ATL.    

FINALS ­ RESULTS

Final 1 (Best Final)   PHOTOFINISH  Stadio Fontanassa ­ 25 May 2017 ­ Start Time: 18:29 ­ Wind: +0.9 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.   Mark

1 3 28 TORTU Filippo 1998 M  ITA ITALY (MR IR) 10.15

            G.A. FIAMME GIALLE  

2 5 10 CATTANEO Federico 1993 M  ITA ITALY 10.28

            ATL. RICCARDI MILANO 1946  

3 4 29 TUMI Michael 1990 M  ITA ITALY 10.29

            G.S. FIAMME ORO PADOVA  

4 1 26 POLANCO RIJO Hillary Wa 1997 M  ITA ITALY 10.40

            ATL. RICCARDI MILANO 1946  

  2 9 CASSANO Luca Antonio 1995 M  ITA ITALY DNF

            ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.  

  6 27 RIPARELLI Jacques 1983 M  ITA ITALY DNS

            C.S. AERONAUTICA MILITARE  

Final 2   PHOTOFINISH  Stadio Fontanassa ­ 25 May 2017 ­ Start Time: 18:25 ­ Wind: +0.8 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.   Mark

1 3 2 ARTUSO Nicholas 1998 M  ITA ITALY 10.42

            A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA  

2 1 30 ZLATAN Andrei Alexandru 1998 M  ROU ROMANIA 10.56

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 5 11 CERUTTI Fabio 1985 M  ITA ITALY 10.59

            G.A. FIAMME GIALLE  

4 2 18 GALBIERI Giovanni 1993 M  ITA ITALY 10.61

            C.S. AERONAUTICA MILITARE  

5 4 3 BASCIANI Francesco 1991 M  ITA ITALY 10.64

            ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO  

6 6 19 GIUDETTI Gabriele 1983 M  ITA ITALY 10.71

            ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA  

SIGMA: Athletics Events Management System ­ Ownership: FIDAL ­ Software Development: AM­Linkweb

6° MEETING INTERNAZIONALE
Città di Savona ­ VI Memorial G. Ottolia
Organization: CUS SAVONA ­ Savona

200m MEN ­ RESULTS 25/05 ­
19:03

 Record MR 20.50 +1.7 Davide Manenti ITA V EDIZIONE 25/05/2016 

SERIES ­ RESULTS

 HOME   List by Event     Initial Rounds     Res. by Event   

Serie 1   PHOTOFINISH  Stadio Fontanassa ­ 25 May 2017 ­ Start Time: 18:02 ­ Wind: +0.8 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.   Mark

1 4 38 GIANANTONI Marco 1995 M  ITA ITALY 21.29

            S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO  

2 2 42 RIGALI Roberto 1995 M  ITA ITALY 21.41

            BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.  

3 5 40 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 M  ITA ITALY 21.48

            S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO  

4 6 41 PIEROTTI Fabio 1997 M  ITA ITALY 21.57

            ATL. VIRTUS CR LUCCA  

5 3 35 DELFINO Andrea 1991 M  ITA ITALY 21.76

            A.S.D. C.U.S. GENOVA  

6 1 34 CRISCI Federico 1998 M  ITA ITALY 21.92

            ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE  

Serie 2   PHOTOFINISH  Stadio Fontanassa ­ 25 May 2017 ­ Start Time: 18:06 ­ Wind: +1.5 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.   Mark
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1 3 36 DESALU Eseosa 1994 M  ITA ITALY 20.73

            G.A. FIAMME GIALLE  

2 5 39 MARANI Diego 1990 M  ITA ITALY 20.80

            G.A. FIAMME GIALLE  

3 6 33 CORTELAZZO Lodovico 1995 M  ITA ITALY 20.80

            ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA  

4 4 37 DI FRANCO Gaetano 1993 M  ITA ITALY 20.97

            ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE  

5 2 32 ANSALONI Matteo 1998 M  ITA ITALY 21.86

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

6 1 12 COMERCI Davide 1993 M  ITA ITALY 22.30

            PRO SESTO ATL.  

SUMMARY Stadio Fontanassa 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.   Mark Wind

1 3 36 DESALU Eseosa 1994 M  ITA ITALY 20.73 +1.5 

            G.A. FIAMME GIALLE    

2 5 39 MARANI Diego 1990 M  ITA ITALY 20.80 +1.5 

            G.A. FIAMME GIALLE    

3 6 33 CORTELAZZO Lodovico 1995 M  ITA ITALY 20.80 +1.5 

            ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA    

4 4 37 DI FRANCO Gaetano 1993 M  ITA ITALY 20.97 +1.5 

            ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE    

5 4 38 GIANANTONI Marco 1995 M  ITA ITALY 21.29 +0.8 

            S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO    

6 2 42 RIGALI Roberto 1995 M  ITA ITALY 21.41 +0.8 

            BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.    

7 5 40 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 M  ITA ITALY 21.48 +0.8 

            S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO    

8 6 41 PIEROTTI Fabio 1997 M  ITA ITALY 21.57 +0.8 

            ATL. VIRTUS CR LUCCA    

9 3 35 DELFINO Andrea 1991 M  ITA ITALY 21.76 +0.8 

            A.S.D. C.U.S. GENOVA    

10 2 32 ANSALONI Matteo 1998 M  ITA ITALY 21.86 +1.5 

            A.S. LA FRATELLANZA 1874    

11 1 34 CRISCI Federico 1998 M  ITA ITALY 21.92 +0.8 

            ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE    

12 1 12 COMERCI Davide 1993 M  ITA ITALY 22.30 +1.5 

            PRO SESTO ATL.    

SIGMA: Athletics Events Management System ­ Ownership: FIDAL ­ Software Development: AM­Linkweb

6° MEETING INTERNAZIONALE
Città di Savona ­ VI Memorial G. Ottolia
Organization: CUS SAVONA ­ Savona

400m MEN ­ RESULTS 25/05 ­
19:03

 Record MR 46.47  Lorenzo VALENTINI ITA III EDIZIONE 02/07/2014 

SERIES ­ RESULTS

 HOME   List by Event     Initial Rounds     Res. by Event   

Serie 1   PHOTOFINISH  Stadio Fontanassa ­ 25 May 2017 ­ Start Time: 18:54 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.   Mark

1 6 49 DELL'ACQUA Alessandro 1998 M  ITA ITALY 49.32

            ATL. ROVELLASCA  

2 4 56 PISANU Daniele 1997 M  ITA ITALY 49.47

            AS DELOGU NUORO  

2 3 50 DEMARIA Roberto 1988 M  ITA ITALY 49.47

            C.U.S. TORINO  

4 5 51 FRANCESCHINI Michele 1996 M  ITA ITALY 50.07

            ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO  

5 2 46 CACERES FERNANDEZ Luis 1996 M  DOM DOMINICAN REPUBLIC 51.02

            C.U.S. PARMA  

Serie 2   PHOTOFINISH  Stadio Fontanassa ­ 25 May 2017 ­ Start Time: 19:00 
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Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.   Mark
1 3 54 LOPEZ Brayan 1997 M  ITA ITALY 46.90

            ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA  

2 5 57 SEVERI Roberto 1989 M  ITA ITALY 46.92

            CUS PRO PATRIA MILANO  

3 4 48 CERIANI Nicolo' 1995 M  ITA ITALY 47.18

            CUS PRO PATRIA MILANO  

4 1 45 BLESIO Andrea 1995 M  ITA ITALY 48.03

            CUS PRO PATRIA MILANO  

5 6 47 CELLA Mattia 1992 M  ITA ITALY 48.03

            PRO SESTO ATL.  

6 2 53 LO VERME Marco 1995 M  ITA ITALY 49.14

            CUS PRO PATRIA MILANO  

SUMMARY Stadio Fontanassa 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.   Mark

1 3 54 LOPEZ Brayan 1997 M  ITA ITALY 46.90

            ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA  

2 5 57 SEVERI Roberto 1989 M  ITA ITALY 46.92

            CUS PRO PATRIA MILANO  

3 4 48 CERIANI Nicolo' 1995 M  ITA ITALY 47.18

            CUS PRO PATRIA MILANO  

4 1 45 BLESIO Andrea 1995 M  ITA ITALY 48.03

            CUS PRO PATRIA MILANO  

5 6 47 CELLA Mattia 1992 M  ITA ITALY 48.03

            PRO SESTO ATL.  

6 2 53 LO VERME Marco 1995 M  ITA ITALY 49.14

            CUS PRO PATRIA MILANO  

7 6 49 DELL'ACQUA Alessandro 1998 M  ITA ITALY 49.32

            ATL. ROVELLASCA  

8 3 50 DEMARIA Roberto 1988 M  ITA ITALY 49.47

            C.U.S. TORINO  

8 4 56 PISANU Daniele 1997 M  ITA ITALY 49.47

            AS DELOGU NUORO  

10 5 51 FRANCESCHINI Michele 1996 M  ITA ITALY 50.07

            ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO  

11 2 46 CACERES FERNANDEZ Luis 1996 M  DOM DOMINICAN REPUBLIC 51.02

            C.U.S. PARMA  

SIGMA: Athletics Events Management System ­ Ownership: FIDAL ­ Software Development: AM­Linkweb

6° MEETING INTERNAZIONALE
Città di Savona ­ VI Memorial G. Ottolia
Organization: CUS SAVONA ­ Savona

800m MEN ­ RESULTS 25/05 ­
19:44

 Record MR 1:48.47  Abdessalam MACHMACH ITA V EDIZIONE 25/05/2016 

FINAL ­ RESULTS

 HOME   List by Event     Res. by Event   

Final Stadio Fontanassa ­ 25 May 2017 ­ Start Time: 19:21 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.   Mark

1 4I 65 MUJEZINOVIC Abedin 1993 M  BIH BOSNIA & HERZEGOVINA (MR) 1:47.33

2 5I 64 MORETTI Mattia 1992 M  ITA ITALY 1:48.13

            C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA  

3 2I 67 PETTENAZZO Marco 1992 M  ITA ITALY 1:48.15

            ATLETICA CITTA' DI PADOVA  

4 2E 66 PERCO Emilio 1994 M  ITA ITALY 1:48.26

            ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA  

5 6I 63 MACHMACH Abdessalam 1989 M  ITA ITALY 1:48.39

            ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA  

6 3I 59 BUSSOTTI NEVES JUNIOR J 1993 M  ITA ITALY 1:48.82

            C.S. ESERCITO  

7 1I 68 ZAHAFI Mouad 1998 M  MAR MOROCCO 1:48.85

8 4E 58 BADO Riccardo 1999 M  ITA ITALY 1:54.71
            ATLETICA ARCOBALENO SAVONA  
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  6E 60 CRESPI TOUNKARA Moustap 1991 M  SEN SENEGAL DNF

            ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA  

Intermediate: m. 400: 51.4

SIGMA: Athletics Events Management System ­ Ownership: FIDAL ­ Software Development: AM­Linkweb

6° MEETING INTERNAZIONALE
Città di Savona ­ VI Memorial G. Ottolia
Organization: CUS SAVONA ­ Savona

110 Hs MEN ­ RESULTS 25/05 ­
19:03

 Record MR 13.95 +1.2 Hassane FOFANA ITA V EDIZIONE 25/05/2016 

FINAL ­ RESULTS

 HOME   List by Event     Initial Rounds     Res. by Event   

Final   PHOTOFINISH  Stadio Fontanassa ­ 25 May 2017 ­ Start Time: 16:31 ­ Wind: ­0.1 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.   Mark

1 4 72 PERINI Lorenzo 1994 M  ITA ITALY (MR) 13.62

            C.S. AERONAUTICA MILITARE  

2 3 70 FOFANA Hassane 1992 M  ITA ITALY 13.86

            G.S. FIAMME ORO PADOVA  

3 2 73 SMET Koen 1982 M  NED NETHERLANDS 14.02

4 6 71 MACH DI PALMSTEIN Ivan 1992 M  ITA ITALY 14.19

            G.A. FIAMME GIALLE  

5 5 74 TRGOVCEVIC Luca 1992 M  ITA ITALY 14.22

            ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI  

6 1 69 BIGONI Marco 1998 M  ITA ITALY 14.38

            PRO SESTO ATL.  

SIGMA: Athletics Events Management System ­ Ownership: FIDAL ­ Software Development: AM­Linkweb

6° MEETING INTERNAZIONALE
Città di Savona ­ VI Memorial G. Ottolia
Organization: CUS SAVONA ­ Savona

100m WOMEN ­ RESULTS 25/05 ­
19:03

 Record MR 11.43 +1.8 Audrey ALLOH ITA I EDIZIONE 10/06/2012 

HEATS ­ RESULTS

 HOME   List by Event     Initial Rounds     Res. by Event   

Heat 1   PHOTOFINISH  Stadio Fontanassa ­ 25 May 2017 ­ Start Time: 17:21 ­ Wind: +2.1 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.   Mark

1 2 75 ALBERTI Eleonora 2000 W  ITA ITALY 11.79  q

            N. ATL. VARESE  

2 3 80 CALLIARI Julia Viktoria 1997 W  ITA ITALY 12.02  q

            BRACCO ATLETICA  

3 6 99 STANCHI Martina 1999 W  ITA ITALY 12.12  q

            S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D.  

4 4 91 PIRAS Cinzia 1995 W  ITA ITALY 12.24

            AS TESPIENSE QUARTU  

5 5 96 RUBINI Giulia 1997 W  ITA ITALY 12.54

            ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO  

Heat 2   PHOTOFINISH  Stadio Fontanassa ­ 25 May 2017 ­ Start Time: 17:24 ­ Wind: ­1.0 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.   Mark

1 2 77 ARENA Elena 1998 W  ITA ITALY 12.18  q

            ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO  

2 6 95 RONTANI Gloria 1996 W  ITA ITALY 12.23

            ATLETICA CASCINA  

3 3 93 ROATTINO Francesca 1990 W  ITA ITALY 12.32
            A.S.D. ATL. MONDOVI'  
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4 5 92 RAFFALDI Cecilia 1987 W  ITA ITALY 12.44

            BRACCO ATLETICA  

5 4 102 VIRZI' Francesca 1997 W  ITA ITALY 12.57

            ATL. ROVELLASCA  

Heat 3   PHOTOFINISH  Stadio Fontanassa ­ 25 May 2017 ­ Start Time: 17:28 ­ Wind: +1.7 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.   Mark

1 5 83 GALIMBERTI Sabrina 1994 W  ITA ITALY 11.73  q

            BRACCO ATLETICA  

2 3 85 GUGLIELMI Giulia 1989 W  ITA ITALY 12.08  q

            ATL. BRESCIA 1950  

3 6 87 LAI Federica 1996 W  ITA ITALY 12.17  q

            AS DELOGU NUORO  

4 2 90 PACCAGNELLA Valeria 2000 W  ITA ITALY 12.40

            BRACCO ATLETICA  

5 4 100 TAGLIABUE Arianna 1996 W  ITA ITALY 12.54

            ATL. BRESCIA 1950  

Heat 4   PHOTOFINISH  Stadio Fontanassa ­ 25 May 2017 ­ Start Time: 17:31 ­ Wind: +0.9 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.   Mark

1 3 76 ALLOH Audrey 1987 W  ITA ITALY 11.48  q

            G.S. FIAMME AZZURRE  

2 2 81 DE MASI Arianna 1999 W  ITA ITALY 12.07  q

            ATLETICA MENEGHINA  

3 6 101 VATTERONI Alessia 2000 W  ITA ITALY 12.54

            ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO  

4 5 103 ZELI Beatrice 2001 W  ITA ITALY 12.62

            ATL. RICCARDI MILANO 1946  

5 4 98 SIBILLA Michela 1997 W  ITA ITALY 12.86

            A.S.D. ATL. MONDOVI'  

Heat 5   PHOTOFINISH  Stadio Fontanassa ­ 25 May 2017 ­ Start Time: 17:35 ­ Wind: +1.6 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.   Mark

1 5 84 GIANNOTTI Federica 1992 W  ITA ITALY 11.88  q

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

2 3 89 MENCHINI Rebecca 2001 W  ITA ITALY 11.93  q

            ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI  

3 2 94 ROMEO Elisa 1989 W  ITA ITALY 12.13  q

            ATL. BRESCIA 1950  

4 4 88 MANNU Giulia 1997 W  ITA ITALY 12.30

            AS DELOGU NUORO  

5 6 82 GAGGERO Elena 1998 W  ITA ITALY 12.76

            A.S.D. C.U.S. GENOVA  

SUMMARY Stadio Fontanassa 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.   Mark Wind

1 3 76 ALLOH Audrey 1987 W  ITA ITALY 11.48  q +0.9 

            G.S. FIAMME AZZURRE    

2 5 83 GALIMBERTI Sabrina 1994 W  ITA ITALY 11.73  q +1.7 

            BRACCO ATLETICA    

3 2 75 ALBERTI Eleonora 2000 W  ITA ITALY 11.79  q +2.1 

            N. ATL. VARESE    

4 5 84 GIANNOTTI Federica 1992 W  ITA ITALY 11.88  q +1.6 

            A.S. LA FRATELLANZA 1874    

5 3 89 MENCHINI Rebecca 2001 W  ITA ITALY 11.93  q +1.6 

            ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI    

6 3 80 CALLIARI Julia Viktoria 1997 W  ITA ITALY 12.02  q +2.1 

            BRACCO ATLETICA    

7 2 81 DE MASI Arianna 1999 W  ITA ITALY 12.07  q +0.9 

            ATLETICA MENEGHINA    

8 3 85 GUGLIELMI Giulia 1989 W  ITA ITALY 12.08  q +1.7 

            ATL. BRESCIA 1950    

9 6 99 STANCHI Martina 1999 W  ITA ITALY 12.12  q +2.1 

            S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D.    

10 2 94 ROMEO Elisa 1989 W  ITA ITALY 12.13  q +1.6 

            ATL. BRESCIA 1950    

11 6 87 LAI Federica 1996 W  ITA ITALY 12.17  q +1.7 

            AS DELOGU NUORO    

12 2 77 ARENA Elena 1998 W  ITA ITALY 12.18  q ­1.0 

            ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO    



13 6 95 RONTANI Gloria 1996 W  ITA ITALY 12.23 ­1.0 

            ATLETICA CASCINA    

14 4 91 PIRAS Cinzia 1995 W  ITA ITALY 12.24 +2.1 

            AS TESPIENSE QUARTU    

15 4 88 MANNU Giulia 1997 W  ITA ITALY 12.30 +1.6 

            AS DELOGU NUORO    

16 3 93 ROATTINO Francesca 1990 W  ITA ITALY 12.32 ­1.0 

            A.S.D. ATL. MONDOVI'    

17 2 90 PACCAGNELLA Valeria 2000 W  ITA ITALY 12.40 +1.7 

            BRACCO ATLETICA    

18 5 92 RAFFALDI Cecilia 1987 W  ITA ITALY 12.44 ­1.0 

            BRACCO ATLETICA    

19 6 101 VATTERONI Alessia 2000 W  ITA ITALY 12.54 +0.9 

            ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO    

19 5 96 RUBINI Giulia 1997 W  ITA ITALY 12.54 +2.1 

            ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO    

19 4 100 TAGLIABUE Arianna 1996 W  ITA ITALY 12.54 +1.7 

            ATL. BRESCIA 1950    

22 4 102 VIRZI' Francesca 1997 W  ITA ITALY 12.57 ­1.0 

            ATL. ROVELLASCA    

23 5 103 ZELI Beatrice 2001 W  ITA ITALY 12.62 +0.9 

            ATL. RICCARDI MILANO 1946    

24 6 82 GAGGERO Elena 1998 W  ITA ITALY 12.76 +1.6 

            A.S.D. C.U.S. GENOVA    

25 4 98 SIBILLA Michela 1997 W  ITA ITALY 12.86 +0.9 

            A.S.D. ATL. MONDOVI'    

FINALS ­ RESULTS

Final 1 (Best Final)   PHOTOFINISH  Stadio Fontanassa ­ 25 May 2017 ­ Start Time: 18:39 ­ Wind: +1.5 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.   Mark

1 3 76 ALLOH Audrey 1987 W  ITA ITALY (MR) 11.37

            G.S. FIAMME AZZURRE  

2 2 84 GIANNOTTI Federica 1992 W  ITA ITALY 11.81

            A.S. LA FRATELLANZA 1874  

3 5 75 ALBERTI Eleonora 2000 W  ITA ITALY 11.84

            N. ATL. VARESE  

4 4 83 GALIMBERTI Sabrina 1994 W  ITA ITALY 11.84

            BRACCO ATLETICA  

5 6 89 MENCHINI Rebecca 2001 W  ITA ITALY 11.88

            ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI  

6 1 80 CALLIARI Julia Viktoria 1997 W  ITA ITALY 12.07

            BRACCO ATLETICA  

Final 2   PHOTOFINISH  Stadio Fontanassa ­ 25 May 2017 ­ Start Time: 18:35 ­ Wind: +0.3 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.   Mark

1 4 85 GUGLIELMI Giulia 1989 W  ITA ITALY 12.12

            ATL. BRESCIA 1950  

2 1 77 ARENA Elena 1998 W  ITA ITALY 12.13

            ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO  

3 2 99 STANCHI Martina 1999 W  ITA ITALY 12.21

            S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D.  

4 6 87 LAI Federica 1996 W  ITA ITALY 12.24

            AS DELOGU NUORO  

  3 81 DE MASI Arianna 1999 W  ITA ITALY DNF

            ATLETICA MENEGHINA  

  5 94 ROMEO Elisa 1989 W  ITA ITALY DNS

            ATL. BRESCIA 1950  

SIGMA: Athletics Events Management System ­ Ownership: FIDAL ­ Software Development: AM­Linkweb

6° MEETING INTERNAZIONALE
Città di Savona ­ VI Memorial G. Ottolia
Organization: CUS SAVONA ­ Savona

200m WOMEN ­ RESULTS 25/05 ­
19:03

SERIES ­ RESULTS



 HOME   List by Event     Initial Rounds     Res. by Event   

Serie 1   PHOTOFINISH  Stadio Fontanassa ­ 25 May 2017 ­ Start Time: 18:10 ­ Wind: +1.1 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.   Mark

1 4 108 KADDARI Dalia 2001 W  ITA ITALY 24.30

            AS TESPIENSE QUARTU  

2 3 105 BURATTIN Ilaria 1994 W  ITA ITALY 24.50

            CUS PRO PATRIA MILANO  

3 2 109 MANGIONE Alice 1997 W  ITA ITALY 24.65

            A.S.D. C.U.S. PALERMO  

4 5 113 ROMEO Elisa 1989 W  ITA ITALY 24.78

            ATL. BRESCIA 1950  

5 6 110 MANNU Giulia 1997 W  ITA ITALY 25.25

            AS DELOGU NUORO  

6 1 92 RAFFALDI Cecilia 1987 W  ITA ITALY 25.48

            BRACCO ATLETICA  

Serie 2   PHOTOFINISH  Stadio Fontanassa ­ 25 May 2017 ­ Start Time: 18:14 ­ Wind: +0.9 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.   Mark

1 4 111 NIOTTA Alessia 1997 W  ITA ITALY 23.77

            ATL. BRESCIA 1950  

2 3 104 BONICALZA Sofia 1998 W  ITA ITALY 23.98

            PRO SESTO ATL.  

3 6 112 PAVESE Alessia 1998 W  ITA ITALY 24.11

            ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER  

4 2 106 FIORESE Beatrice 1997 W  ITA ITALY 24.33

            ATL.VICENTINA  

5 5 114 TASSANI Daniela 1997 W  ITA ITALY 24.76

            BRACCO ATLETICA  

SUMMARY Stadio Fontanassa 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.   Mark Wind

1 4 111 NIOTTA Alessia 1997 W  ITA ITALY 23.77 +0.9 

            ATL. BRESCIA 1950    

2 3 104 BONICALZA Sofia 1998 W  ITA ITALY 23.98 +0.9 

            PRO SESTO ATL.    

3 6 112 PAVESE Alessia 1998 W  ITA ITALY 24.11 +0.9 

            ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER    

4 4 108 KADDARI Dalia 2001 W  ITA ITALY 24.30 +1.1 

            AS TESPIENSE QUARTU    

5 2 106 FIORESE Beatrice 1997 W  ITA ITALY 24.33 +0.9 

            ATL.VICENTINA    

6 3 105 BURATTIN Ilaria 1994 W  ITA ITALY 24.50 +1.1 

            CUS PRO PATRIA MILANO    

7 2 109 MANGIONE Alice 1997 W  ITA ITALY 24.65 +1.1 

            A.S.D. C.U.S. PALERMO    

8 5 114 TASSANI Daniela 1997 W  ITA ITALY 24.76 +0.9 

            BRACCO ATLETICA    

9 5 113 ROMEO Elisa 1989 W  ITA ITALY 24.78 +1.1 

            ATL. BRESCIA 1950    

10 6 110 MANNU Giulia 1997 W  ITA ITALY 25.25 +1.1 

            AS DELOGU NUORO    

11 1 92 RAFFALDI Cecilia 1987 W  ITA ITALY 25.48 +1.1 

            BRACCO ATLETICA    

SIGMA: Athletics Events Management System ­ Ownership: FIDAL ­ Software Development: AM­Linkweb

6° MEETING INTERNAZIONALE
Città di Savona ­ VI Memorial G. Ottolia
Organization: CUS SAVONA ­ Savona

400m WOMEN ­ RESULTS 25/05 ­
19:21

 Record MR 52.80  Chiara BAZZONI ITA I EDIZIONE 10/06/2012 

SERIES ­ RESULTS
 HOME   List by Event     Initial Rounds     Res. by Event   
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Serie 1   PHOTOFINISH  Stadio Fontanassa ­ 25 May 2017 ­ Start Time: 19:06 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.   Mark

1 3 125 FOLSO Anna 1995 W  DEN DENMARK 56.57

            S.S. TRIONFO LIGURE  

2 4 134 STROLA Chiara 2000 W  ITA ITALY 57.90

            ASD GIORDANA LOMBARDI  

3 2 132 POLINI Agnese 2001 W  ITA ITALY 1:00.32

            ATL. RICCARDI MILANO 1946  

4 6 124 DE AMICIS Monica 1989 W  ITA ITALY 1:01.95

            S.S. TRIONFO LIGURE  

5 5 120 BIANCHI Jessica 1994 W  ITA ITALY 1:03.29

            ATL. VIRTUS SENAGO  

Serie 2   PHOTOFINISH  Stadio Fontanassa ­ 25 May 2017 ­ Start Time: 19:11 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.   Mark

1 4 126 GRECCHI Greta 1998 W  ITA ITALY 55.59

            BRACCO ATLETICA  

2 5 129 MAZZA Beatrice 1992 W  ITA ITALY 55.94

            BRACCO ATLETICA  

3 3 121 BISCUOLA Stefania 1992 W  ITA ITALY 56.79

            ATLETICA ARCOBALENO SAVONA  

4 2 118 BAGOSSI Nicoletta 1990 W  ITA ITALY 57.45

            BRACCO ATLETICA  

5 1 116 AQUILINO Francesca 1999 W  ITA ITALY 57.52

            BRACCO ATLETICA  

6 6 117 ARDISSONE Eleonora 1997 W  ITA ITALY 57.75

            C.U.S. TORINO  

Serie 3   PHOTOFINISH  Stadio Fontanassa ­ 25 May 2017 ­ Start Time: 19:16 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.   Mark

1 3 130 MIKLOS Andrea 1999 W  ROU ROMANIA 53.22

2 2 127 HOOPER Gloria 1992 W  ITA ITALY 53.40

            C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA  

3 4 131 MILANI Marta 1987 W  ITA ITALY 54.58

            C.S. ESERCITO  

4 6 133 PUTTI Federica 1996 W  ITA ITALY 55.64

            ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER  

5 5 128 MÄÄTTÄNEN Eveliina 1995 W  FIN FINLAND 56.50

6 1 122 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 W  ITA ITALY 56.73

            C.U.S. PARMA  

SUMMARY Stadio Fontanassa 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.   Mark

1 3 130 MIKLOS Andrea 1999 W  ROU ROMANIA 53.22

2 2 127 HOOPER Gloria 1992 W  ITA ITALY 53.40

            C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA  

3 4 131 MILANI Marta 1987 W  ITA ITALY 54.58

            C.S. ESERCITO  

4 4 126 GRECCHI Greta 1998 W  ITA ITALY 55.59

            BRACCO ATLETICA  

5 6 133 PUTTI Federica 1996 W  ITA ITALY 55.64

            ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER  

6 5 129 MAZZA Beatrice 1992 W  ITA ITALY 55.94

            BRACCO ATLETICA  

7 5 128 MÄÄTTÄNEN Eveliina 1995 W  FIN FINLAND 56.50

8 3 125 FOLSO Anna 1995 W  DEN DENMARK 56.57

            S.S. TRIONFO LIGURE  

9 1 122 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 W  ITA ITALY 56.73

            C.U.S. PARMA  

10 3 121 BISCUOLA Stefania 1992 W  ITA ITALY 56.79

            ATLETICA ARCOBALENO SAVONA  

11 2 118 BAGOSSI Nicoletta 1990 W  ITA ITALY 57.45

            BRACCO ATLETICA  

12 1 116 AQUILINO Francesca 1999 W  ITA ITALY 57.52

            BRACCO ATLETICA  

13 6 117 ARDISSONE Eleonora 1997 W  ITA ITALY 57.75

            C.U.S. TORINO  

14 4 134 STROLA Chiara 2000 W  ITA ITALY 57.90

            ASD GIORDANA LOMBARDI  

15 2 132 POLINI Agnese 2001 W  ITA ITALY 1:00.32



            ATL. RICCARDI MILANO 1946  
16 6 124 DE AMICIS Monica 1989 W  ITA ITALY 1:01.95

            S.S. TRIONFO LIGURE  

17 5 120 BIANCHI Jessica 1994 W  ITA ITALY 1:03.29

            ATL. VIRTUS SENAGO  

SIGMA: Athletics Events Management System ­ Ownership: FIDAL ­ Software Development: AM­Linkweb

6° MEETING INTERNAZIONALE
Città di Savona ­ VI Memorial G. Ottolia
Organization: CUS SAVONA ­ Savona

800m WOMEN ­ RESULTS 25/05 ­
19:31

 Record MR 2:05.81  Lorenza CANALI ITA III EDIZIONE 21/07/2014 

FINAL ­ RESULTS

 HOME   List by Event     Res. by Event   

Final Stadio Fontanassa ­ 25 May 2017 ­ Start Time: 19:27 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.   Mark

1 4I 140 PELLICORO Laura 2000 W  ITA ITALY 2:14.09

            ATL. RICCARDI MILANO 1946  

2 3I 138 MIHAYLOVA Ralista Nenko 1998 W  ITA ITALY 2:14.58

            CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.  

3 2I 141 RUSSO Valentina 1985 W  ITA ITALY 2:15.58

            S.S. TRIONFO LIGURE  

4 5I 142 TAGLIAFERRI Denise 1995 W  ITA ITALY 2:15.69

            ATL. SALETTI  

Intermediate: m. 400: 1.05.0

SIGMA: Athletics Events Management System ­ Ownership: FIDAL ­ Software Development: AM­Linkweb

6° MEETING INTERNAZIONALE
Città di Savona ­ VI Memorial G. Ottolia
Organization: CUS SAVONA ­ Savona

100 Hs WOMEN ­ RESULTS 25/05 ­
19:03

 Record MR 13.03 +2.0 Giulia PENNELLA ITA III EDIZIONE 02/07/2014 

SERIES ­ RESULTS

 HOME   List by Event     Initial Rounds     Res. by Event   

Serie 1   PHOTOFINISH  Stadio Fontanassa ­ 25 May 2017 ­ Start Time: 16:41 ­ Wind: +1.9 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.   Mark

1 3 153 PENNELLA Paola 1987 W  ITA ITALY 14.14

            ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.  

2 5 148 GRACIANO CEBALLOS Marie 1994 W  ITA ITALY 14.34

            A.S.D. C.U.S. GENOVA  

3 4 149 GUIZZETTI Linda 1998 W  ITA ITALY 14.36

            BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.  

4 2 147 GENNARI Rebecca 1999 W  ITA ITALY 14.37

            N. ATL. VARESE  

5 6 154 SCHWARZ Carla Maria 1997 W  ITA ITALY 14.65

            A.S.D. C.U.S. GENOVA  

Serie 2   PHOTOFINISH  Stadio Fontanassa ­ 25 May 2017 ­ Start Time: 16:44 ­ Wind: +0.8 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.   Mark

1 4 146 DI LAZZARO Elisa Maria 1998 W  ITA ITALY (IR JF) 13.24

            C.U.S. PARMA  

2 3 144 BOONS Eefje 1994 W  NED NETHERLANDS 13.26

3 5 150 MOSETTI Nicla 1997 W  ITA ITALY 13.60

            BRACCO ATLETICA  

4 2 152 OKI Desola 1999 W  ITA ITALY 13.67
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            C.U.S. PARMA  

5 6 143 BOGLIOLO Luminosa 1995 W  ITA ITALY 13.70

            A.S.D. C.U.S. GENOVA  

6 1 151 MULATERO Agnese 1997 W  ITA ITALY 14.33

            ASDP ATLETICA PINEROLO  

SUMMARY Stadio Fontanassa 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.   Mark Wind

1 4 146 DI LAZZARO Elisa Maria 1998 W  ITA ITALY (IR JF) 13.24 +0.8 

            C.U.S. PARMA    

2 3 144 BOONS Eefje 1994 W  NED NETHERLANDS 13.26 +0.8 

3 5 150 MOSETTI Nicla 1997 W  ITA ITALY 13.60 +0.8 

            BRACCO ATLETICA    

4 2 152 OKI Desola 1999 W  ITA ITALY 13.67 +0.8 

            C.U.S. PARMA    

5 6 143 BOGLIOLO Luminosa 1995 W  ITA ITALY 13.70 +0.8 

            A.S.D. C.U.S. GENOVA    

6 3 153 PENNELLA Paola 1987 W  ITA ITALY 14.14 +1.9 

            ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.    

7 1 151 MULATERO Agnese 1997 W  ITA ITALY 14.33 +0.8 

            ASDP ATLETICA PINEROLO    

8 5 148 GRACIANO CEBALLOS Marie 1994 W  ITA ITALY 14.34 +1.9 

            A.S.D. C.U.S. GENOVA    

9 4 149 GUIZZETTI Linda 1998 W  ITA ITALY 14.36 +1.9 

            BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.    

10 2 147 GENNARI Rebecca 1999 W  ITA ITALY 14.37 +1.9 

            N. ATL. VARESE    

11 6 154 SCHWARZ Carla Maria 1997 W  ITA ITALY 14.65 +1.9 

            A.S.D. C.U.S. GENOVA    

SIGMA: Athletics Events Management System ­ Ownership: FIDAL ­ Software Development: AM­Linkweb

6° MEETING INTERNAZIONALE
Città di Savona ­ VI Memorial G. Ottolia
Organization: CUS SAVONA ­ Savona

80m CADETTE ­ RESULTS 25/05 ­
19:03

FINAL ­ RESULTS

 HOME   List by Event     Initial Rounds     Res. by Event   

Final   PHOTOFINISH  Stadio Fontanassa ­ 25 May 2017 ­ Start Time: 17:48 ­ Wind: +1.4 

Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.   Mark

1 3 194 IEZZI Alessandra 2002 W  BG248 ATL. ESTRADA 9.77

2 2 193 GREPPI Aurora 2002 W  SV999 CUS SAVONA 10.18

3 5 198 VITALE Anabel 2003 W  SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.32

4 1 195 PONSICCHI Giuditta 2002 W  GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.39

5 4 197 TOBLINI Marella 2003 W  IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.52

6 6 196 ROCCHI Annalisa 2002 W  GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 10.58

SIGMA: Athletics Events Management System ­ Ownership: FIDAL ­ Software Development: AM­Linkweb

6° MEETING INTERNAZIONALE
Città di Savona ­ VI Memorial G. Ottolia
Organization: CUS SAVONA ­ Savona

100 m FISPES ­ RESULTS 25/05 ­
19:28

 Record MR 10.23 +0.0 Lamont Marcell JACOBS ITA V EDIZIONE 25/05/2016 

FINAL ­ RESULTS

 HOME   List by Event     Res. by Event   

Final   PHOTOFINISH  Stadio Fontanassa ­ 25 May 2017 ­ Start Time: 17:38 ­ Wind: +1.9 
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Pos. Lane Bib Athlete Year Cat.   Mark Points

1 3 190 MANIGRASSO Simone 1990 M  MI024 H2 DYMANIC HANDY SPORTS (IRT44) 11.46  

2 4 189 LANFRI Andrea 1986 M  LU004 VIRTUS LUCCA 11.65  

3 2 192 RAVASIO Nanque 1989 M  BG009 OMERO RUNNERS BERGAMO 12.26  

4 5 191 MURATORIO Emanuele 1984 M  MI024 H2 DYMANIC HANDY SPORTS 14.09  

5 1 188 BRIANO Michele 1973 M  GE107 POLISPORTIVA QUINTO GENOVA 17.92  

6 6 187 BIANCHI Fabio 1974 M  MI024 H2 DYMANIC HANDY SPORTS 18.08  

SIGMA: Athletics Events Management System ­ Ownership: FIDAL ­ Software Development: AM­Linkweb


